INDICAÇÃO Nº 40/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 2117/2010, através da qual “Solicita que o Executivo interceda junto à SABESP visando aterro parcial e implantação de interceptor de esgoto na Rua D. José Gaspar, Jardim Mosteiro.”
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando aterro parcial e implantação de interceptor de esgoto na Rua D. José Gaspar, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade, proporcionando melhor qualidade de vida aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 17:07:59 00531/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário